法律意见书

 8

激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票获得股东大会的授权。

2、关于回购 2015 年股权激励计划中已离职股权激励对象所持已获授但尚未

解锁的限制性股票已履行的程序

   （1）2016 年 3 月 29 日，公司召开第五届董事会第十二次会议，审议通过了

《关于回购 2015 年股权激励计划中已离职股权激励对象所持已获授但尚未解锁

的限制性股票的议案》，决定使用自有资金回购已离职激励对象刘冰、宋超、王

昌双所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共计 50,000 股，回购价格为 7.12

元/股。

（2）2016 年 3 月 29 日，公司独立董事对上述公司回购部分限制性股票事项

发表了独立意见，认为激励对象刘冰、宋超、王昌双因为离职已不符合激励条件，

对上述人员已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购符合《2015 年激励计划（草

案）》以及《股权激励管理办法》、《股权激励备忘录 1-3 号》等相关法律、法

规的规定，一致同意对此部分股份按照公司《2015 年激励计划（草案）》中对回

购事项的规定实施回购。

（3）2016 年 3 月 29 日，公司召开第五届监事会第七次会议，审议通过了《关

于回购 2015 年股权激励计划中已离职股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限

制性股票的议案》，监事会经审核认为激励对象刘冰、宋超、王昌双因为离职已

不符合激励条件，对上述人员已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购符合公司

《2015 年激励计划（草案）》的相关规定，符合相关法律法规的规定，一致同意

对此部分股份按照公司《2015 年激励计划（草案）》中对回购事项的规定实施回

购。

本所律师认为，二六三本次回购 2015 年股权激励计划中已离职股权激励对

象所持已获授但尚未解锁的限制性股票已经履行了现阶段必要的程序，回购的

价格、数量及程序符合《股权激励管理办法》、《股权激励备忘录 1-3 号》等法

律法规、规范性文件及《2015 年激励计划（草案）》的有关规定。

   法律意见书

 9

三、调整 2015 年股权激励计划考核指标

   （一）本次调整的原因

2016年3月18日，公司第五届董事会第十一次会议和第五届监事会第六次会

议审议通过了《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》，对公司2012年-2015

年年度报告中营业收入进行了调整，调整情况具体如下：

单位：元

营业收入 更正前 更正数 更正后

2012 年度 382,227,363.60 4,818,848.40 387,046,212.00

2013 年度 715,974,866.79 59,116,136.79 775,091,003.58

2014 年度 684,897,755.79 60,515,010.69 745,412,766.48

2015 年度  — — 716,361,757.32

由于前述会计差错更正带来收入的调整，造成《2015年激励计划（草案）》

中业绩考核条件“以2014年营业收入为基数”中的2014年营业收入也需要进行调

整，因此根据原2014年营业收入为基数而测算的2016年、2017年、2018年营业收

入增长率亦应进行调整。

（二）本次调整的内容

1、原《2015年激励计划（草案）》中业绩考核指标如下：

解锁安排 业绩考核目标

第一次解锁 以2014年营业收入为基数，2016年营业收入增长率不低于30%；

第二次解锁 以2014年营业收入为基数，2017年营业收入增长率不低于60%；

第三次解锁 以2014年营业收入为基数，2018年营业收入增长率不低于90%。

2、调整方法

按调整前2014年收入及承诺的同比增长比率推算2016年、2017年、2018年收

入，再叠加前述的收入调增因素，推算得出2016年、2017年、2018年的收入及相

应的同比2014年增幅，具体修正推算过程见下表：

单位：元

项目 2014年 2016年 2017年 2018年

原

指

2014年

收入
684，897，755.79

   法律意见书